
  

 

Kære Socialudvalg i Københavns Borgerrepræsentation 

Københavns Kommune indgik i 2011 en partnerskabsaftale med Frivillignet – en del af 

Dansk Flygtningehjælp, om udvikling og drift af frivilligt baserede integrationsaktiviteter i en 

lang række boligområder i kommunen i perioden 2011 - 14. Aftalen har nu løbet i nogle år, 

og i Frivillignet vil vi gerne invitere jer til et møde, hvor vi gør rede for de mange aktiviteter 

og møder mellem mennesker aftalen har afstedkommet. Det er vi nemlig ret stolte af, og 

det synes vi også, I kan være. Samtidig vil vi gerne lægge op til dialog om, hvilke 

udviklingspotentialer der er på området, og ad hvilke veje det frivillige integrationsarbejde 

skal bevæge sig i årene der kommer. Endelig vil vi også gerne benytte lejligheden til at 

gøre jer opmærksom på nogle af de mange andre aktiviteter, Dansk Flygtningehjælp 

driver, og tale med jer om samarbejdspotentialet på disse områder. Det gælder særligt på 

områder som familieterapi og andre psykosociale indsatser for borgere med etnisk 

minoritetsbaggrund. 

Mødet finder sted tirsdag d. 29. oktober kl. 9 – 11.45 på Frivillignets kontor, Nørre 

Voldgade 82, 2, 1358 København K. (På selve Nørreport oven over McDonalds). Der vil 

være morgenmad fra kl. 8.30. 

Program: 

 Velkommen, formål med dagen og præsentation af program 

 Introduktion til Dansk Flygtningehjælp 

 Præsentation af Integrationsnet ved Nana Hostrup Mørch, områdeleder og 

musikterapeut. 

 Præsentation af Frivillignet og status på partnerskabet  

 Paneldebat: Oplevelser af at være frivillig og forskellige oplevelser af samarbejdet med 

Frivillignet. I panelet medlemmerne af partnerskabsforum: Vibeke Lybecker Jensen 

(SOF), Mette Ovgaard Jensen (KFF), Lene Brandt Jeppesen (BUF), Muhammed Ali 

Hee (BIF). Særligt inviterede gæster: Ayhan Can (KFF, chef 2200Kultur), Mette Jo 

Leisner (boligsocial koordinator Lejerbo – Akacieparken) Mia Kildetoft (frivillig i 

Lektiecaféen for unge på Kapelvej), Karsten Runge Henriksen (frivillig i Drengeklubben 

i Gyldenrisparken). Ordstyrer: Michael Wulff (organisationskonsulent i Kirkens Korshær 

og forfatter til bogen ’Den nødvendige frivillighed’ 2013). 
 Workshops: Idéer og ønsker til fremtidigt samarbejde mellem Københavns Kommune 

og DFH/Frivillignet - politikkere og embedsfolk byder ind på interesseområder og går i 

dialog med frivillige og ansatte. 

 Tak for i dag 

Der er et begrænset antal deltagerpladser, hvorfor tilmelding vil foregå efter først til mølle 

princippet, senest onsdag den 23. oktober 2013 til: jon.jackson@drc.dk  

Efter tilmeldingsfristens udløb fremsendes endeligt program for dagen. 
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